
 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 

DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE NORD OVEST 

UFFICIO 4 - MOTORIZZAZIONE CIVILE BRESCIA  

Via Grandi 1 - 25125 BRESCIA - tel. 030 2685711 

e-mail: direzione_upbs@mit.gov.it; umc-brescia@pec.mit.gov.it 

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE dell’AEP, CON CONTESTUALE 

SOSPENSIONE DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO PROVINCIALE DEGLI 

AUTOTRASPORTATORI. 

 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 

dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle 

rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 

VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 

avvio del procedimento; 

VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva del 

Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 

professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 

centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi al 

mantenimento di documenti in forma cartacea”; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 

europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 

condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 

96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 aprile 

2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in particolare, 

con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento CE 1071/2009 le 

imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di massa complessiva a 

pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare per l’esercizio 

della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato regolamento, come 

individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25 novembre 2011; 

VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 

quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 

284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, tra 

l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità 

concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero 

dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche 

mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei 

trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle 

Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del citato decreto 

legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante 

e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione come definiti ai sensi 

del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 

VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 

dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti; 

mailto:direzione_upgr@mit.gov.it
mailto:umc-brescia@pec.mit.gov.it


VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 

degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 

VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 

1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 

adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 

VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 

Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 

VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 

introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 

2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la relativa 

Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente ad 

oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così 

come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori di 

cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, comma 

2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha 

effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 211145 del 19/09/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , dopo aver rilevato che 

le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli autotrasportatori. 

 

RILEVATO che n. 117  imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno 

o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 211145 del 19/09/2023 non hanno presentato, entro il termine di 

30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento;  

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante il 

considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it  

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità; 

 

 

 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


DISPONE 

 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su 

strada e la contestuale sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli Autotrasportatori a 

carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 60 (sessanta) giorni con decorrenza dalla 

data di ricevimento della presente; 

 

- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le 

carte di circolazione dei veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel 

termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, in mancanza, l’ufficio attiverà 

gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti; 

 

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della 

presente per regolarizzare la propria posizione, significando che, in caso di mancata 

regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca dell’AEP - autorizzazione 

all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al REN 

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Ovest, PEC 

dgt.nordovest@pec.mit.gov.it, ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 

della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del decreto 

legislativo n. 104/2010. 

 

Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene comunicato, 

come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

 

Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 

 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 

nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le cui 

procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - Centro 

elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 

periodo di giorni 15. 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Comi Simone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:dgt.nordovest@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


N° Codice 
Iscrizione Albo 

Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizio
ne 

Albo 

Iscrizione 
REN 

1 BS1306405G ANKAS ANKAS@PEC.ELEUSI.AT 01898890981 ATTIVA   

2 BS1309218W TELLINI ALVARO TELLINIALVARO@SICUREZZAPOSTALE.IT TLLLVR61E18D917Y ATTIVA   

3 BS1309641W ZUCCHETTI GIANMARIA ZUCCHETTI@PCERT.POSTECERT.IT ZCCGMR65H23H598J ATTIVA   

4 BS1309780W PRISMA DI LONGO F.E C. PRISMA-LONGO@PEC.IT 02873440982 ATTIVA   

5 BS1309819R NOLEPPI GIORGIO GIORGIONOLEPPI@PEC.IT NLPGRG67B27B157O ATTIVA   

6 BS1310523U ADJETEY OKOE ADJETEYOKOE@PEC.IT DJTKOO62A28Z318A ATTIVA ESENTE 

7 BS1310571C DOMENEGHETTI OSCAR DOMENEGHETTI.OSCAR@LEGALMAIL.IT DMNSCR55S28B157X ATTIVA ESENTE 

8 BS1310716D SINGH KULWINDER SINGHK1979@PEC.IT SNGKWN79S03Z222L ATTIVA ESENTE 

9 BS1310757N PADERNO GIUSEPPE ORTOFRUTTICOLAPADERNO@PEC.IT PDRGPP63R10C408S ATTIVA ESENTE 

10 BS1310771L CASAGRANDE FRANCESCO CASAGRANDEFRANCESCO@PEC.IT CSGFNC61M19E256U ATTIVA ESENTE 

11 BS1310812W L.P.L. TRASPORTI LPL.TRASPORTI@LEGALMAIL.IT 03790790988 ATTIVA M0121750 

12 BS1311271C MOVE IT MOVEITSRL@LEGALMAIL.IT 04198870166 ATTIVA ESENTE 

13 BS1301518B BREGOLI GIULIO BREGOLI.GIULIO@CERT.CNA.IT BRGGLI51D09C698H ATTIVA M0009668 

14 BS1304765M TRANSBOSIO TRANSBOSIO@LEGALMAIL.IT 01980220170 ATTIVA M0009946 

15 BS1305026V BARBI MARIO MARIO.BARBI@CGN.LEGALMAIL.IT BRBMRA54R08E884R ATTIVA M0009988 

16 BS1305307L COMMERCIO MATERIALI EDILI DI MUTTI MARIO E C. MUTTI.SNC@LEGALMAIL.IT 02835580172 ATTIVA M0010041 

17 BS1305401B TONOLINI ORNELLA TONOLINI@PEC.IT TNLRLL55E64L626S ATTIVA M0010060 

18 BS1305570P BANI SERGIO SERGIOBANI@LEGALMAIL.IT BNASRG56T10F672J ATTIVA M0010099 

19 BS1305579L VALENTI PIERANGELO ITALECOL@PEC.IT VLNPNG56P01F851D ATTIVA M0010100 

20 BS1305586U GATTA TRASPORTI GATTATRASPORTISRL@PEC.VOIXSTREAM.IT 02937700173 ATTIVA M0010103 

21 BS1305952A M.P. AUTOTRASPORTI DI FACCHETTI MAURO E PRIMO MPAUTOTRASPORTI@PEC.CGN.IT 01650920984 ATTIVA M0105029 

22 BS1305976A GIADA TRASPORTI DI DAL DOSSO GABRIELE E C. giadatrasporti@pec.giadatrasorti.it 01672650981 ATTIVA M0010184 

23 BS1306033V AUTOTRASPORTI CARPELLA CARLO E C. autotrasporti.carpella@aziendapec.it 03199450176 ATTIVA M0010207 

24 BS1306278X MAGA DI MARAGGI ALBERTO & C. MAGA.SNC@LEGALMAIL.IT 01728100981 ATTIVA M0010313 

25 BS1306298L AUTOTRASPORTI A.F.P. DI MARTINELLI AMADIO & C. AUTOTRASPORTI.AFP@ARUBAPEC.IT 01839290986 ATTIVA M0010321 

26 BS1306356M TOCA DI CAVAGNINI GIANLUCA E C. TOCA@LEGALMAIL.IT 03347320172 ATTIVA M0128960 

27 BS1306361J AUTOTRASPORTI MARCHETTI DI MARCHETTI MATTEO & C. AUTMARCHETTI@LEGALMAIL.IT 03360790178 ATTIVA M0010346 

28 BS1306524W TOSINI CHRISTIAN TOSINICHRISTIAN@PEC.IT TSNCRS71C23E884W ATTIVA M0010424 

29 BS1306536S OTTELLI CESARE OTTELLICESARE@LEGALMAIL.IT TTLCSR48A29B157C ATTIVA M0010431 



30 BS1306636E COSTA EDGAR SOHAR AUT.COSTAEDGAR@LEGALMAIL.IT CSTDRS58E16Z600X ATTIVA M0010461 

31 BS1306721B BONI MARCO AUTOTRASPORTIBONI@PEC.IT BNOMRC65E03B157B ATTIVA M0010478 

32 BS1306750U MARCHESE ANGELO angelo.marchese@lamiapec.it MRCNGL66H14C351L ATTIVA M0010492 

33 BS1306850R ALOIA MARCO MARCO.ALOIA@PEC.IT LAOMRC68B04B157O ATTIVA M0010522 

34 BS1306975A BONOMELLI VALENTINO BONOMELLI.VALE@PEC.IT BNMVNT71B26Z133F ATTIVA M0010545 

35 BS1307135Z LOGISTICA EUROPEA LOGISTICAEUROPEA@PEC.IT 03468390178 ATTIVA M0104608 

36 BS1307313B FT INTERNATIONAL VALSABBIASPEED@PEC.IT 02048730176 ATTIVA M0010657 

37 BS1307405H AUTOTRASPORTI GIROLI ALESSANDRO E GIANFRANCO E C. AUTGIROLI.AUTOTRASPORTIGIROLI@CERT.TICERTIFICA.IT 02091540985 ATTIVA M0010680 

38 BS1307538D MONTEVERDI GIANLUCA MONTEVERDI.GIANLUCA@PEC.IT MNTGLC73H21B157P ATTIVA M0010709 

39 BS1307833V AZZURRA TRASPORTI AZZURRATRASPORTISRL@LEGALMAIL.IT 03587240171 ATTIVA M0010774 

40 BS1308306W BOLPAGNI FAUSTO GIAMPIERO.CAVESTRI@PEC.CONFARTIGIANATO.IT BLPFST72D17B157N ATTIVA M0010874 

41 BS1308419P GARDA FOREST DI MACINATA DAVIDE E C. macservice@pec.it 03451830172 ATTIVA M0010898 

42 BS1308473M GALLINA ROBERTO GALLINAROBERTO@LEGALMAIL.IT GLLRRT75E02G149L ATTIVA M0010911 

43 BS1308649D TRE ESSE DI TORRESANI F.LLI E CRESCINI LEANDRO TREESSESNC@PEC-LEGAL.IT 01409310172 ATTIVA M0010956 

44 BS1309192D PETROV VENTZISLAV YONKOV TANDEM-MONTAGGI@PEC.IT PTRVTZ64A10Z104Q ATTIVA M0071908 

45 BS1309346W MULLISACA ALVITES ALEX MARCELINO ALEXMULLISACA@LEGALMAIL.IT MLLLMR79T06Z611T ATTIVA M0078752 

46 BS1309843R GHIDELLI ALBERTO AUTOTRASPORTIGHIDELLI@LEGALMAIL.IT GHDLRT63C05B157W ATTIVA M0085047 

47 BS1310204M FREEWAY EXPRESS DI EFFAH-GYAN FRANK & C. FREEWAYEXPRESSSNC@CENASPEC.IT 02976430989 ATTIVA M0109034 

48 BS1310253M BOTTICINI ENRICO EBOTTICINI1967@LEGALMAIL.IT BTTNRC67P11D058G ATTIVA M0099637 

49 BS1310271P GUL ZAHID GUL.ZAHID@LAMIAPEC.IT GLUZHD82H07Z236I ATTIVA M0099788 

50 BS1310323B BRANCHI MATTEO BRANCHI.MATTEO@PEC.IT BRNMTT81A06B157L ATTIVA M0100617 

51 BS1310355K DANESI GIOVANNI DANESIGIOVANNI@LEGALMAIL.IT DNSGNN70B09H598B ATTIVA M0100689 

52 BS1310358W C.A.M. ARREDAMENTI DI CASALETTI PIETRO & C. CAMARREDAMENTISNC@LEGALMAIL.IT 02381900980 ATTIVA M0100691 

53 BS1310368Y MUHAMMAD FAIZAN UL HAQ M_FAIZANULHAQV@PEC.IT MHMFNL73L10Z236X ATTIVA M0100712 

54 BS1310395C ISONNI DARIO ISONNI.DARIO@PEC.IT SNNDRA68E19B149G ATTIVA M0101480 

55 BS1310408J M 3 S M3S_SRL@PEC.IT 03411480985 ATTIVA M0105383 

56 BS1310430B ROTA GIOVANNI ERREGI.TRASLOCHI@PEC.IT RTOGNN66C10G264B ATTIVA   

57 BS1310442B PRODEN PRODEN@PEC.IT 03235460981 ATTIVA M0102688 

59 BS1310508N BELLI DONATO DONATOBELLI@PEC.IT BLLDNT71R27E704C ATTIVA M0107824 

60 BS1310526X TUDOR SPINEI & NICO TUDORSPINEI0122@PECDITTA.COM 03521960983 ATTIVA M0107616 

61 BS1310542F ADEEL KHURRAM BEST.SERVICE@LEGALMAIL.IT DLAKRR84B05Z236I ATTIVA M0108675 



62 BS1310562B FERNANDO TRASPORTI BRESCIA FERNANDOTRASPORTIBRESCIASRL@LEGALMAIL.IT 03546170980 ATTIVA M0109818 

63 BS1310589F ROMANO romanosrl@lamiapec.it 03567450980 ATTIVA M0110815 

64 BS1310622F AB EXPRESS AB-EXPRESS@PEC-LEGAL.IT 03511800983 ATTIVA   

65 BS1310625A ALI RIASAT RIASATALI2015@PEC.IT LAIRST81T18Z236R ATTIVA M0115989 

66 BS1310668V ANTARES ANTARES@LEGALMAIL.IT 03288960986 ATTIVA   

67 BS1310683D BHATTI FARRUKH AKRAM BHATTIFARRUKHAKRAM@LEGALMAIL.IT BHTFRK78H20Z236H ATTIVA M0116636 

68 BS1310685F ARSHAD AHTAZAZ AHTAZAZ.ARSHAD@LEGALMAIL.IT RSHHZZ93D23Z236E ATTIVA M0116605 

69 BS1310710K REDOLFI ALESSANDRO REDOLFI@LEGALMAIL.IT RDLLSN91D03B157G ATTIVA M0116900 

70 BS1310734F SDNI SDNI.SNC@LEGALMAIL.IT 03720010986 ATTIVA M0117673 

72 BS1310736H MAVER STEFANO STEFANOMAVER@PEC.IT MVRSFN69B06I628S ATTIVA M0117370 

73 BS1310761J AKBAR KHAWAR MUHAMMAD JAWAID AKBARMUHAMMAD0921@PECDITTA.COM KBRMMM79P17Z236S ATTIVA   

74 BS1310764M A.P. SERVIZI AP_SERVIZI@LEGALMAIL.IT 03750620985 ATTIVA M0119161 

75 BS1310774P LA FENICE LAFENICE@PEC.NET 03756380980 ATTIVA M0120041 

76 BS1310775Q EUROMONTAGGI DI NICOSIA E BORGNA BORGNANICOSIA@CENASPEC.IT 03709350981 ATTIVA M0120228 

77 BS1310786C BIFFI AGOSTINO BIFFI.AGOSTINO@LEGALMAIL.IT BFFGTN74L13G264G ATTIVA M0119968 

78 BS1310828E BUFTIC DORIN LOGISTICAPIU@PEC.IT BFTDRN92H26Z140A ATTIVA M0121073 

79 BS1310837X N&N DI NADEEM CHOUDHARY QAISAR E AHMED NISAR nensnc@arubapec.it 03781960988 ATTIVA M0122303 

80 BS1310852E S.T.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA STSTRANS@PEC.IT 03788500985 ATTIVA M0122580 

81 BS1310857B NORD EST TRASPORTI NORDESTTRASPORTI@ARUBAPEC.IT 03828380984 ATTIVA M0122674 

82 BS1310863H ARYA LOGISTIC SRLS ARYA.LOGISTIC@ARUBAPEC.IT 03802320980 ATTIVA M0122949 

83 BS1310870L ABBAS ZAHEER ABBAS.ZAHEER@LEGALMAIL.IT BBSZHR83M22Z236L ATTIVA M0132590 

84 BS1310874C NEBOLI CLAUDIO C.NEBOLI@PEC.CGN.IT NBLCLD65C04D940T ATTIVA   

85 BS1310897U AHMED ANWAAR AHMEDANWARTRASPORTI@PEC.IT HMDNWR83B23Z236L ATTIVA M0124089 

86 BS1310905C HASNAT MUHAMMAD hasnatmuhammadtrasporti@pec.it HSNMMM93P04Z236Z ATTIVA M0124605 

87 BS1310912S S.G. INERTI SGINERTISRL@PEC.IT 01547750198 ATTIVA M0126516 

88 BS1310917X B.METAL B.METAL@LEGALMAIL.IT 03781270982 ATTIVA M0125276 

89 BS1310920E E.V.COMM EVCOMMSRL@PEC.IT 02030880989 ATTIVA M0125345 

90 BS1310922U NOUREEN ATKA ATKATRASPORTI@PEC.IT NRNTKA79M51Z236T ATTIVA M0125157 

91 BS1310965F VEZZOLI MARIANO FASTDELIVERY@LAMIAPEC.IT VZZMRN84C31B157P ATTIVA M0125919 

92 BS1310989G FAPANNI GIACOMO GIACOMOFAPANNI@PEC.BUFFETTI.IT FPNGCM71B01B157I ATTIVA M0131602 

93 BS1310999A DIGIOVINAZZO MARIA LORETA ZLTTRASPORTI@PEC.IT DGVMLR88D60A669J ATTIVA M0127844 



94 BS1311004V SILHA BONAVENTURE SILHABONAVENTURE@LEGALMAIL.IT SLHBVN72L15Z306S ATTIVA M0127445 

95 BS1311033R PINI DARIO AUTOTRASPORTI PINIDARIOSRL@PEC.IT 03956980985 ATTIVA M0129648 

96 BS1311042S RAAN TRASPORTI SRLS raan_trasporti@pec.it 03974860987 ATTIVA M0129252 

97 BS1311061V AVANZI STEFANO TRASTEF.AVANZISTEFANO@LEGALMAIL.IT VNZSFN70T28D940P ATTIVA M0130254 

98 BS1311081J IRO S.R.L. IRO-SRL@PEC.IT 04007910989 ATTIVA M0131344 

99 BS1311085N CIOBANU GRIGORE GRIGORE.CIOBANU@PEC.IT CBNGGR84S22Z140G ATTIVA   

100 BS1311099U GELMINI MAURO IGERDALOGISTICDIGELMINIMAURO@PEC.IT GLMMRA93S21B157V ATTIVA M0132226 

101 BS1311104W MUHAMMAD NAEEM UMAR.TRASP@LEGALMAIL.IT MHMNMA79H30Z236N ATTIVA M0131947 

102 BS1311126K BAKS TRUCKS BAKSTRUCKS@LAMIAPEC.IT 04036650986 ATTIVA   

103 BS1311127L ABBAS MUHAMMAD QAMAR abbasmuhammadqamar@pec.it BBSMMM89T20Z236S ATTIVA M0134805 

104 BS1311151U JAYASURIYA KURANAGE PERERA WEWEL DILACTUS PERERA_JW@PEC.IT JYSWLD74D29Z209G ATTIVA   

105 BS1311186Q SINGH MANPREET SINGH.MANPREET@CGN.LEGALMAIL.IT SNGMPR92M10Z222W ATTIVA M0134807 

106 BS1311198U R.P.F. RPF@ARUBAPEC.IT 03153530989 ATTIVA M0134871 

107 BS1311211Y GREEN TRAVEL SRLS GREENTRAVEL@PECIMPRESE.IT 04029900984 ATTIVA M0134864 

108 BS1311231U GHOBASHI MOHAMED ELSAYED MOUSTAFA MOHAMED GHOBASHI.MOHAMED@PEC.IT GHBMMD82C21Z336D ATTIVA M0136238 

109 BS1311232V BUTTANI CRISTIANO DARILAAUTOTRASPORTI@LEGALMAIL.IT BTTCST68H13D999M ATTIVA M0136473 

110 BS1311239C FAIZ faizsrl@pec.it 04137550986 ATTIVA M0136481 

111 BS1311245A SINGH SANDEEP SANDEEPSINGH@LEGALMAIL.IT SNGSDP88L01Z22NH ATTIVA - 

112 BS1311252H APPIAH KUBI EBENEZER appiahkubiebenezer@pec.it PPHBZR93B08Z318P ATTIVA M0138703 

113 BS1311283Z 3POWER SRLS 3powersrls@pec-legal.it 04143490987 ATTIVA   

114 BS1311285T TANVEER AHMED TANVEER_A@PEC.IT TNVHMD78A29Z236G ATTIVA M0139820 

115 BS1311289F GHOUSE RAFIQUE MUHAMMAD GHOUSERAFIQUEMUHAMMADAUTOTRASPORTI@PEC.IT GHSMMM86C25Z236N ATTIVA M0138073 

116 BS1311297X NZEUDEUP NONGUI ALAIN ALAINTRASPORTI@PEC.IT NZDLNA80T27Z306A ATTIVA   

117 BS1311303D RENTY RENTYSRL@LEGALMAIL.IT 03883970984 ATTIVA M0138875 

 


		2024-03-11T13:33:45+0100
	Simone Comi


		2024-03-12T16:08:39+0100
	Milano
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.ACFCD82.REGISTRO UFFICIALE.U.0064777.12-03-2024




